
ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«КАРКАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРК8ЛЕ 

АВЫЛ Ж,ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

17 сентября 2019г с.Каркали № 23

О внесении изменений 
в решение Совета муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан 
от 14 декабря 2018года №36 
«О бюджете муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год 
и на плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии с Уставом муниципального образования “Каркалинское
сельское поселение" Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
Совет муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан р е ш а е т :

В решение Совета муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение»Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 14 
декабря 2018года №36 «О бюджете муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов внести следующие изменения:

В связи с уточнением доходной части на сумму 593 349,08 руб. в том числе:
- по КБК 926 202 45160 10 0000 150 на сумму 543 349,08 руб. и направить ее 

на расходы по подразделам:
0100 «Общегосударственные расходы» на сумму 239209,08 руб.,
0409 «Дорожное хозяйство» на сумму 48 400 руб.,
0412 «Национальная экономика» на сумму 35 600,00 руб.,
0310 «Национальная безопасность» на сумму 10 140,00 руб.,
0502 «ЖКХ» на сумму 200 000,00 руб ,
0801 «Культура» на сумму 10 000,00 руб.,
- по КБК 926 117 14030 10 0000 150 на сумму 50000,00 руб. и направить ее на 

увеличение расходной части по подразделу 0502 «Мероприятия в области ЖКХ».
За счет остатка по балансу на 01.01.2019г. в сумме 5926,91 руб. увеличить 

расходную часть бюджета по подразделам:
0100 «Общегосударственные расходы» на сумму 1975,64 руб.,
0503 «Благоустройство» на сумму 3951,27 руб.,



Остаток по балансу на 01.01.2019г. средств самообложения граждан в сумме 
12 100,00 руб. направить на расходную часть бюджета по разделу 0409 «Дорожное 
хозяйство»

1.Часть 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 3 475 949,08рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 3 493 975,99рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 18 026,91 рублей покрыть за счет 
остатка средств на 01.01.2019год.

2 Часть 3 изложить в следующей редакции:
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» на 2019 год 
согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3.Часть 8 изложить в следующей редакции:
Учесть в бюджете муниципального образования «Каркалинское сельское 

поселение» объемы доходов на 2019 год согласно приложению 2 к настоящему 
Решению.

4. Часть 10 изложить в следующей редакции:
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 

образования «Каркалинское сельское поселение» согласно приложению 5 к
настоящему Решению .

5. Часть 11 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов 
бюджета согласно приложению 6 к настоящему Решению .

6. Настоящее решение обнародовать, разместив на специально оборудованных 
стендах, на территории с.Каркали в здании администрации местного 
самоуправления по ул Советская д .93 и опубликовать в сети Интернет на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(http:leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального 
«Каркалинское сельско 
председатель сельског Г.Х.Шириязданова



Приложение 1 
к решению Совета 

муниципального образования 
"Каркалинское сельское поселение" 

от " 1 7 "сентября 2019 года № 23

Источники финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2019 год

_________________________________________________________________  в рублях

код показателя наименование показателя сумма

926 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита 18026,91
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 18026,91
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -3475949,08
926 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -3475949,08
926 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3475949,08
926 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета -3475949,08

поселений
926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3493975,99
926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3493975,99
926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 3493975,99
926 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 3493975,99

поселений



Приложение 2 
к решению Совета 
муниципального образования 
"Каркалинское сельское поселение" 
от "17 " сентября 2019 года №23

Поступление доходов бюджета 
муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" 

Лениногорского  муниципального района Республики Татарстан на 2019 год
в рублях

наименование Код дохода С ум м а на год
Доходы 1 00 00000 00 0000 000 2 4 6 0 2 0 0
Налоги на прибыль, доходы I 01 00000 00 0000 000 7 4 0 0 0
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 ПО 7 4 0 0 0
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых являются 
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчесление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со статьиями 227. 227 I и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02010 01 0000 1 10 7 4 0 0 0

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 2 3 1 5 7 0 0
Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 8 4 7 0 0
Налог на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам.применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 1 06 01030 10 0000 110 8 4 7 0 0

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 2 2 3 1 0 0 0
Земельный налог с организаций 1 06 06030 00 0000 110 2 0 5 3 0 0 0
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 1 06 06033 10 0000 1 10 2 0 5 3 0 0 0

Земельный налог с физических 1 06 06040 00 0000 1 И) 1 78 0 0 0
Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 1 06 06043 10 0000 1 10 178000

Доходы ог использования имущ ества, находящегося в государственной и 1 11 00000 00 0000 000 2 0 5 0 0

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы  за передачу в возмездное 
пользование государственного и м униципального имущ ества (за исклю чением  
имущества бюджетных и автономных учреждений, а гакже имущества 
государственных и м униципальных унитарны х предприятий, в том числе 
казенных)

1 И  05000 00 0000 120 2 0 5 0 0

Доходы от сдачи в аренду имущ ества, находящегося в оперативном управлении  
органов государственной власти , органов местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондов н созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05030 00 0000 120 2 0 5 0 0

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

1 1 1 05035 10 0000 120 2 0 5 0 0

Прочие неналоговые доходы 1 17 00000 00 0000 000 5 0 0 0 0
Средства самообложения граждан 1 17 14030 10 0000000 5 0 0 0 0
Средства самообложения граждан . зачисляемые в бюджеты сельских поселений

1 17 14030 10 0000150 5 0 0 0 0

I I  I О Г О  С ОБС TB E II1 1  M X  Д О Х О Д О В 2 4 6 0 2 0 0

Безвозмездные носгуплення 2 00 00000 00 0000 000 1 0 1 5 7 4 9 ,0 8

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной сис темы Р Ф 2 02 00000 00 0000 000 1 0 1 5 7 4 9 ,0 8

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
2 02 15001 10 0000 150 3 8 1 6 0 0

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

2 02 351 18 10 0000150 9 0 8 0 0

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для 
компенсации дополнительных расходов.возникших в результате решений.принятых 
органами власти другого уровня

2 02 45160 10 0000 150 5 4 3 3 4 9 .0 8

ВС Е Г О  Д О Х О Д О В 3 4 7 5 9 4 9 ,0 8



Приложение 5 

к решению Совета 

муниципального образования 
"Каркалинское сельское поселение" 

от "17 " сентября 2019 года №23

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" 
__________________ Ленино»орско!о м униципальною  района Республики Татарстан на 2019 год __________________

Наименование
ведом
ство P i I IP Ц СР ВР Сумма в рублях

Совет муниципального образования "Каркалинское  
сельское поселение" Ленино! орского 

муниципального района Республики Татарстан 821 612923,68
О бщ его суд арств енны е вопросы 821 01 00 612923,68
Функционирование высшего должностного дина  
субъекта Российской Федерации и органов местного 
самоуправлении 821 01 02 612923,68
Непрограммные направления расходов 821 01 02 99 0 00 00000 612923,68

Глава муниципального образования 821 01 02 99 0 00 02030 612923,68

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органами.казенными учреждениями,органами 
управления государственными внебюджетными фондами 821 01 02 99 0 00 02030 100 612923,68
Исполнительный комитет муниципального  
образования" Каркалинское сельское поселение" 
Лениногорского муниципального района Республики  
Татарстан 921 2 881 052
О бщ егосуд арственны е вопросы 921 01 00 961 061
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органон исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, местных 
админнстра иий 921 01 0-1 527830,64
Непрограммные направления расходов 921 01 04 99 0 00 00000 527830,64

Центральный аппарат 921 01 04 99 0 00 02040 527830,64

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органам и.казенными учреждения ми.органам и 
управления государственными внебюджетными фондами. 921 01 04 99 0 00 02040 100 325055

Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд 921 01 04 99 0 00 02040 200 198730,64

Иные бюджетные ассигнования 921 01 04 99 0 00 02040 800 4 045

Другие обще государственные вопросы 921 01 13 433230,40
Непрограммные направления расходов 921 01 13 99 0 00 00000 433230,40
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 921 01 13 99 0 00 29900 354 846

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органами,казенными учреждениями,органами 
управления государственными внебюджетными фондами. 921 01 13 99 0 00 29900 100 325646

Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд 921 01 13 99 0 00 29900 200 29 200
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 921 01 13 99 0 00 02950 66 745

Иные бюджетные ассигнования. 921 01 13 99 0 00 02950 800 66 745

Другие общегосударственные вопросы 921 01 13 99 0 00 20300 000 4349,40
Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 01 13 99 0 00 20300 200 4349,40

Другие общегосударственные вопросы 921 01 13 99 0 00 97071 000 7290
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 97071 200 7290

Н ац и он ал ьн ая  оборона 921 02 0(1 90 800
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 921 02 03 90 800

Непрограммные направления расходов 921 02 03 99 0 00 00000 90 800



Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 921 02 03 99 0 00 51180 90 800

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органами,казенными учреждениям!!.opi анамн 
управления государственными внебюджетными фондами 921 02 03 99 0 00 51180 100 84 089

Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 921 02 03 99 0 00 51180 200 6711

Н ац и он ал ьн ая  безопасность и 

правоохранител ьная д еятел ьность 921 03 00 10 140
Обеспечение пожарной безопасности 921 (13 10 10 140
Непрограммные направления расходов 921 03 10 99 0 00 00000 10 140
Содержание пожарных подразделений 921 03 10 99 0 00 22680 10 140

Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 921 03 10 99 0 00 07440 200 10 140

Н ац и он ал ьн ая  эко н о м и ка 921 04 00 121 500

Дорожное хозяйство 921 (14 09 85 900
Непрограммные направления расходов 921 04 09 99 0 00 00000 85 900

Строительство, содержание и ремонт автомобильных 
дорог и инженерных сооружений на них в границах 
поселений в рамках благоустройства 921 04 09 99 0 00 78020 85 900

Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 921 04 09 99 0 00 78020 200 85 900

Другие вопросы в области национальной экономики 114 12 16 0 01 73440 000 35600,00
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
м у и и ц и п ал ь н ы х ) и у ж  д . 04 12 16 0 01 73440 200 35600,00

Ж н л и ш н о  ком м унал ь но е  хозяйство 921 05 00 683 951

Мероприятии в области VK'K'X 05 (12 99 0 00 75050 000 250000
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 05 02 99 0 00 75050 200 250000
Благоустройство 921 05 03 433951,27

1 !епрограммные направления расходов 921 05 03 99 0 00 00000 433951,27

У  л и ч и ос ос вс т е  н и с 921 05 03 99 0 00 78010 430 000

Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
мун иципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78010 200 430 000

Озеленение 921 05 03 99 0 00 78030 0

Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78030 200 0

('одержание кладбищ 921 05 03 99 0 00 78040 3951,27

Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд 921 05 03 99 0 00 78040 200 3951.27

Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений 921 05 03 99 0 00 78050 0

Закупка товаров.работ и услуг' для государственных ( 
муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78050 200 0

К у л ь ту р а , ки н е м а то гр а ф и я 921 08 00 1 013 600

Культура 921 0S 01 1 013 600
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 08 01 99 0 00 10990 200 10 000

Непрограммные направления расходов 921 08 01 99 0 00 00000 1 003 600

М ежбюджетные трансферты передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление част и 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 921 08 01 99 0 00 25600 500 1 003 600

М еж б ю д ж етн ы е трансф ерты  общ его  хар а кте р а  

бю дж етам  субъектов Р оссийской Ф ед ерац и и  и 

м ун и ц и п ал ь н ы х образований о б щ е ю  хар а кте р а 921 14 00 0

П рочие м еж бю д ж етны е трансф ерты  общ его  

хар актера 921 14 03 0

Непрограммные направления расходов 921 14 03 99 0 00 00000 0

Межбюджет ные трансферты местным бюджетам на 
исполнение расходных обязательств по содержанию 
муниципальных учреждении 921 14 03 99 0 00 25700

Межбюджет ные трансферты 921 14 03 99 0 00 25700 500 0

Всего 3493975,99



П р и л о ж е н и е  6 
к р еш ен и ю  С овета  

м ун и ц и п а л ь н о го  о б р а зо ва н и я  

"К а р ка л и н с ко е  с е л ьско е  п о сел е н и е" 
о т "  17" се н тя б р я  2 01 9  года  № 23

Р а сп р е д е л е н и е  б ю д ж е тны х  а сси гн о ва н и й  по разд ел ам  и п о д ра зд е л а м , 

целевым статьям  и гр упп а м  видов расходов кл ассиф икац ии  расходов б ю д ж е тов  

м у н и ц и п а л ь н о го  образования "К а р ка л и н с ко е  сельское поселение"

_______ Л е н и н о го р с к о го  м ун и ц и п а л ь н о го  района Р еспубл ики  Т атарстан  на 2019  год ____________________

Н аи м ен о в ан и е РЧ I IP К Ц С Р ВР С у м м а  в рублях

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 00 1 5 7 3 9 8 4 ,7 2

Ф у н кц и о н и р о в а н и е  в ы сш его  д о л ж н о стн о го  л и п а  

субъекта Российской Ф ед ерац и и  и о р ган о в  м е о н о г о  

сам оуправления 01 02 6 12923 ,68
Н епрограм м ны е  направления расходов 01 02 99 0 00 00000 612923,68

Глава м уни ц и п ал ь н о го  образования 01 02 99 0 00 02030 612923,68

Расходы  на вы плату персоналу в целях обеспечения 

вы полнения ф ун кц и й  го суд ар ств ен ны м и  

(м ун и ц и п а л ь н ы м и ) органам и , ка зе нн ы м и  учре ж д е ни ям и , 

органам и  управления го суд ар ств ен ны м и  внебю джет ны м и 

ф ондами 01 02 99 0 00 02030 100 612923,68

Ф у н кц и о н и р о в а н и е  П р ав и тел ь с тв а  Российской  

Ф едерации, в ы сш и х о р ган о в  и спол ни тел ьной  власти  

субъектов Российской Ф ед ер ац и и , м естны х  

ад м ин и стр ац и й 01 04 5 27830 ,64
Н епрограм м ны е  направления расходов 01 04 99 0  00  00000 527830.64

Ц ентральны й аппарат 01 04 99 0 00 02040 527830.64

Расходы на вы плату персоналу в целях обеспечения 

вы полнения  ф ун кц и й  го суд ар ств ен н ы м и  

(м ун и ц и п а л ь н ы м и ) органам и , ка зе н н ы м и  учре ж д е ни ям и , 

органам и  управления го суд ар ств ен н ы м и  вн е б ю д ж е тн ы м и  

ф ондами 01 04 99 0 00 02040 100 325055

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х 

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 01 04 99 0 00 02040 200 198730,64

И ны е б ю д ж е тны е  асси гно ва ни я 01 04 99 0 00 02040 ХОО 4045

Д р у ги е  общ егосударственны е вопросы 01 13 433230,40
Н епрограм м ны е  направления расходов 01 13 99 0 00  00000 4 33230 ,40

О беспечение деятельност и подведомст венны х учре ж д е ни й 01 13 99 0 00 29900 354846 .00

Расходы на вы плату персоналу в целях обеспечения 

вы полнения ф ун кц и й  го суд ар ств ен ны м и  

(м ун и ц и п а л ь н ы м и ) ор га на м и , ка зе н н ы м и  учре ж д е ни ям и , 

органам и  управления го суд ар ств ен ны м и  в не б ю д ж е тн ы м и  

фондами 01 13 99 0 00 29900 100 325 646

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд а р ств е н н ы х  

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 01 13 99 0 00  29900 200 29 200

У п л а т а  налога на и м ущ еств о  о р ган и за ц и й  и 

земе. I 1.H01 о налога 01 13 99 0 00 02950 66 745

И ны е б ю д ж е тны е  а ссигнования 01 13 99 0 00  02950 800 66  745

Д р у ги е  общ егосударст в енны е вопросы 01 13 99 0 00  20300 000 4349 ,40

З а куп ка  товаров,работ и у с л у г  для го суд ар ств ен ны х  ( 

м ун и ц и п а л ь н ы х) нуж д . 01 13 99 0 00 20300 200 4349 ,40

Д р м  не общ егосударственны е вопросы 01 13 99  0 00 97071 000 7290

З а куп ка  товаров,работ и усл> г  для го суд ар ств ен н ы х  ( 

му н и ци пал ь н ы х ) ну ж ;  1. 01 1 99 0 00  97071 200 7290

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 02 0 0 9 0  8 0 0

М обил и зационная  и вневойсковая  п о д го то в ка 02 03 90 800

Н епрограм м ны е  направления расходов 02 03 99 0 00 00000 90 800

О сущ ествление  пе р в и ч н о го  в о и н с ко го  учета  на 

1 территориях, где о т с у т с т в у ю т  военны е ком и сса ри а ты 02 03 99 0 00 51180 90 800



Расходы на вы плату персоналу в целях обеспечения 

выполнения ф ун кц и й  го суд ар ств ен н ы м и  

(м ун и ц и п а л ь н ы м и ) ор га н а м и , казе н н ы м и  учреж д ениям и , 

органам и управления го суд ар ств ен н ы м и  в н е б ю д ж е тн ы м и  

ф ондами 02 03 99 0 00 51180 100 84 089

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х  

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 02 03 99 0 00 51180 200 6 711
Н а ц и о н а л ь н а я  б е з о п а с н о с т ь  и 

п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь 0 3 0 0 10 140

Обеспечение по ж арно й  безопасности 03 10 10 140

Непрог рам мны е направления расходов 03 10 99 0 00 00000 10 140

С одержание п о ж а р н ы х  подразделений 03 10 99 0 00 22680 10 140

З а куп ка  товаров,работ и у с л у г  для го суд ар ств ен ны х  ( 

м ун и ц и п а л ь н ы х) нуж д . 03 10 99 0 00 07440 200 10 140

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 0 4 0 0 121 5 0 0

Д орож ное хозяйство (14 09 85 900

Н епрограм м нф е направления расходов 04 09 99 0 00 00000 85 900

С троительство , содерж ание  и рем онт авто м об и л ьн ы х д о ро г 

и и нж ен ер ны х со ор уж е н и й  на н и х  в гр ан и ц а х  поселений в 

рам ках благоустройства . 04 09 99 0 00 78020 85 900

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х 

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 04 09 99 0 00 78020 200 85 900

Д р у ги е  вопросы в  области нац и он ал ьн ой  ж о н о у ш к и 04 12 16 0 01 73440 000 35600 ,00
З а куп ка  товаров,работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х ( 

м ун и ц и п ал ьн ы х) нуж д . 04 12 16 0 01 73440 200 35600 .00

Ж и л и щ н о  к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 0 5 00 6 8 3  951

М ер о п р и я ти и  в области Ж К Х 05 02 9 9  0  0 0  7 5 0 5 0 000 250000

З а куп ка  товаров,работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х  ( 

м ун и ц и п ал ь н ы х) нуж д . 05 02 9 9  0  0 0  7 5 0 5 0 200 250000

Ь .ш  «устройство 05 03 4 33951 ,27

Н епрограм м ны е  направления расходов 05 03 99 0 00 00000 433951,27

У л и чн о е  освещ ение 05 03 99 0 00 78010 4 30000 ,00

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х  

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н уж д 05 03 99  0 00  78010 200 4 30000 ,00

Озеленение 05 03 99 0 00 78030 0 ,00

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ствен н ы х 

( м у ни ни пал ь ны  х ) н у ж д 05 03 99 0 00 78030 200

(  одержанне кл ад б и щ 05 03 99 0 00 78040 3951 ,27

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ств ен н ы х 

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 05 03 99 0 00 78040 200 3951 ,27

П рочие  м ероприятия по  б л а го устр о й ств у  поселений 05 03 99 0 00 78050 0

З а куп ка  товаров, работ и у с л у г  для го суд ар ствен н ы х 

(м ун и ц и п а л ь н ы х) н у ж д 05 03 99 0 00 78050 200

К у л ь т у р а , к и н е м а т о г р а ф и я 0 8 0 0 1 0 1 3  6 0 0

Iw .ih iy  ра 08 01 1 013 600

К ул ьтур а 08 01 99 0 00 10990 200 10 000

Н епрограм м ны е  направления расходов 08 01 99 0 00  00000 1 003 600

11рочие м еж бю д ж етпы е  грасф ерты .передаваемые 

бю дж етам  м ун и ц и п а л ь н ы х  образований  на осущ ествление  

части пол ном очий  по р еш ен и ю  вопросов  м естно го  

значения в со ответствии  с за кл ю ч е н н ы м и  со гл аш ен иям и 08 01 99 0 00 25600 500 1 003 600

В сего 3 4 9 3 9 7 5 ,9 9


